

Объект - МКД по ул. Джамбыла, 4, г. Хабаровск

Вид операции

Номер		Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				T/з	T/з мех.
по порядку	поз. по смете					Всего	В том числе			Всего	В том числе			осн. раб. (на ед./ всего)	(на ед./ всего)
1	2	3	4	5	6		7	8	9		10	11	12		
Раздел 1.															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ТЕРР65-23-1 Постановл. Губернатор Х абар. край от 09.10.10 N119	Слив и наполнение водной системы отопления: без осмотра системы	1000 м3 объем здания	2,352 2352/1000	4,14	4,14			10				0,41 0,96	
2	2	ТЕРР16-04- 002-02 Постановл. Губернатор Х абар. край от 09.10.10 N119	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полистироловых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 25 мм	100 м трубопровод а	0,16 16/100	3006,96	1964,77	960,75	138,85	481	314	154	22	149,64 23,94	8,2 1,31
3	3	счет	Трубы п/л д=25 мм	м	16	99				1584					
4	4	ТЕРР16-04- 002-01 Постановл. Губернатор Х абар. край от 09.10.10 N119	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полистироловых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 20 мм	100 м трубопровод в	0,16 16/100	4185,04	2497,85	1578,38	228,11	670	400	253	36	190,24 30,44	13,42 2,15
5	5	счет	Трубы п/л д=20 мм	м	16	74				1184					
6	6	ТЕРР16-05- 001-01 Постановл. Губернатор Х абар. край от 09.10.10 N119	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 25 мм	1 шт.	11	52,6	17,65	3,24		579	194	36		1,47 16,17	
7	7	счет	Кран шаровый д=15	шт	1	142				142					
8	8	счет	Кран шаровый д=20	шт	2	197				394					
9	9	счет	Кран шаровый д=3/4" американка	шт	8	304				2432					
10	10	ТЕРР46-03- 010-02 Постановл. Губернатор Х абар. край от 09.10.10 N119	Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 100 мм отверстий площадью до 100 см2	100 отверстий	0,06 6/100	1526,93	446,06	1080,87	114,62	92	27	65	7	35,43 2,13	8,99 0,54
11	11	ТЕРР65-19-1 Постановл. Губернатор Х абар. край от 09.10.10 N119	Демонтаж: радиаторов	100 шт.	0,04 4/100	1146,2	1146,2			46	46			110 4,4	2,24 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
12	12	ТЕР18-03-001-02	Установка радиаторов: стальных	100 шт радиаторов и конвекторов	0,052 (1,34/100)	2812,05	778,67	222,33		146	40	12		65,6 3,41	1,28 0,07
		Постановл. Губернатор. X от 09.10.10 №119													
13	13	ТЕРР65-1-1	Разборка трубопроводов из	100 м	0,32 32/100	432,79	381,61	4,46		138	122	1		34,65 11,09	0,1 0,03
		Постановл. Губернатор. X от 09.10.10 №119	водопроводных труб диаметром: до 32 мм	а											
14	14	ТЕР46-03-017-01	Заделка отверстий, гнезд и борозд: в перекрытиях	1 м3 заделки	0,027	1417,53	590,76			38	16			55,16 1,49	
		И2-Приказ Госстроя от 07.11.13 №418/ГС													
15	15	счет	Пена монтажная	шт	1	241,53				242					
16	16	ТЕРР65-16-2	Сборка трубопроводов диаметром: до 32 мм	100	0,03 3/100	598,63	523,74			18	16			41,6 1,25	0,05
		Постановл. Губернатор. X от 09.10.10 №119													
17	17	счет	Сборка Д=20	шт	3	38				114					
18	18	ТЕРР65-6-20	Смена: полотенцесушителей	100 приборов	0,01 1/100	4285,52	1677,8			43	17			139,7 1,4	0,21
		Постановл. Губернатор. X от 09.10.10 №119													
19	19	ТЕР16-07-003-02	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения	1 врезка	1	66,69	58,56	4,65		67	59	5		4,45 4,45	
		Постановл. Губернатор. X от 09.10.10 №119	диаметром: 20 мм												
20	20	счет	Муфта комб НР 25*3/4"	шт	8	100				800					
21	21	счет	Муфта комб раз. НР 20*1/2"	шт	2	192				384					
22	22	счет	Тройник 25*20*25	шт	8	13				104					
23	23	счет	Муфта комб раз. НР 25*3/4"	шт	2	214				428					
24	24	счет	Тройник 25-1/2"	шт	2	81				162					
25	25	счет	Тройник 20-1/2"	шт	2	84				168					
26	26	счет	Хомут	шт	8	20				160					
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах										25279	21389	3890	1210	101,14	4,19
Накладные расходы										13062					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Сметная прибыль										8136					
Итого по акту:															
Итого по позициям, введенным в цены 2001г.										46477				101,14	4,19
Итого по позициям, введенным в текущих ценах															
Итого										46477				101,14	4,19
В том числе:															
Машины и механизмы										3890					
ФОТ										22599					
Накладные расходы										13062					
Сметная прибыль										8136					
Составление сметной документации 4%										1859					
ВСЕГО по акту										49441				101,14	4,19

Сдал: _____ Директор Г.ригорова В.В.

(должность, подпись, расшифровка)

Принял: _____ Директор Рыбникова О.С.

(должность, подпись, расшифровка)

В.С.К.